Республика Крым
Белогорский районный совет

78-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2018 года           №816

О Протесте прокуратуры
Белогорского района на решение

76-й сессии Белогорского районного
совета Республики Крым 1 -го созыва

от 19.10.2018 года № 808 «Об утверждении
генеральных планов сельских поселений

муниципального образования
Белогорский район Республики Крым»

Рассмотрев Протест прокуратуры Белогорского района от 20.11.2018 года №7-

02/1301 исх.18 на решение 76-й сессии Белогорского районного совета Республики
Крым 1-го созыва от 19.10.2018 года № 808 «Об утверждении генеральных планов
сельских поселений муниципального образования Белогорский район Республики
Крым», учитывая заключение профильной постоянной комиссии районного совета
по социальной политике, вопросам местного самоуправления, защите правы
граждан и взаимодействию с общественными организациями от 06 декабря 2018
года,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Белогорского района на решение 76-й сессии Белогорского
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 19.10.2018 года № 808 «Об
утверждении генеральных планов сельских поселений муниципального образования
Белогорский район Республики Крым» отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению
на странице сайта муниципального образования Белогорский район
государственной информационной системы Республики Крым «Портал
правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель
районного совета          С.К. Махонин